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QUESTION 1

In which two applications can child assets be moved, swapped, or modified? (Choose two)
A. Assets

B. Inventory

C. Asset Templates

D. Configuration Items

E. Work Order Tracking

Correct Answer: AC

QUESTION 2

Premium Pay Hours can be configured In which application?
A. Labor

B. Crafts

C. People

D. Qualifications

Correct Answer: A

http://pic.dhe.ibm.com/infocenter/tivinelp/v50rl/index.jsp?topic=%2Fcom.ibm.tusc.doc%2F
administering_tamit%2Fc_assets_overview.html (see the table)

QUESTION 3

Which statement is true about the Associate Users and Custodians feature in the Asset application?
A. An asset has at least one user.

B. An asset can have one or more custodians.

C. An asset must have at least one custodian.

D. An asset can have one or more primary contacts.

Correct Answer: C

QUESTION 4

Latest C9560-505 Dumps | C9560-505 VCE Dumps | C9560-505 Practice Test

2/3


https://www.leads4pass.com/c9560-505.html
https://www.leads4pass.com/c9560-505.html
https://www.leads4pass.com/c9560-505.html

https://lwww.leads4pass.com/c9560-505.html

Lead54 Pass 2024 Latest leads4pass C9560-505 PDF and VCE dumps Download

Commodity codes are configured at which level?
A. set

B. site

C. system

D. organization

Correct Answer: C

http://pic.dhe.ibm.com/infocenter/tivihelp/v50rl/index.jsp?topic=%2Fcom.ibm.tusc.doc%2F
administering_tamit%2Fc_assets_overview.html

QUESTION 5

Report grouping and sorting functions are configured under which ad hoc Report Creation tab?
A. Style

B. Select

C. Submit

D. Format

Correct Answer: C
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